
 

 

UCHWAŁA NR XXV/187/16 

RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie: określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 5 
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Spytkowice 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U z 2016 r., poz. 1943) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym   (tekst jedn. Dz.U z 2016 r.  poz. 446 z późn.zm.) 

Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedszkola prowadzone przez Gminę Spytkowice zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i 

opiekę w  wymiarze 5 godzin dziennie w czasie od godziny 700 do godziny 1200. 

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 5 w czasie przekraczającym wymiar 

określony w § 1 pobiera się opłatę w wysokości 1 zł za każdą godzinę zajęć. 

§ 3. Czas pobytu dziecka w przedszkolu, wysokość oraz sposób pobierania opłaty, o której mowa w § 2, 

reguluje umowa cywilno-prawna zawarta z rodzicami dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/247/13 Rady Gminy Spytkowice z dnia 25 września 2013 r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Spytkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.   

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Jerzy Piórowski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8013


		2016-12-30T09:21:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




